

Odběratel: Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění	Dodavatel: Argos Elektro, a.s. Tiskařská 257/10 108 00 Praha 10 - Malešice IČO: 25387952 DIČ: CZ699000797
--	---

Datum objednávky : 29.5.2018 Datum př. realizace : Požadavek č. :	Konečný příjemce: Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Místo určení: MNO, , 7:00-14:00 hodin
---	---

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
U00015884	Elektroměr 3f DZT 6252 80A ocejch. uř. ověřený	U00015884	ks	1,000	3 000,00	3 000,00
U00015882	Jistič OEZ 50A/C/3f	U00015882	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
U00015881	Jistič OEZ LTN 80A/C/3f	U00015881	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
U00012843	Kabel CYKY 5Jx16	U00012843	m	20,000	55,80	1 116,00
U00015883	Kabel CYKY 5x50J	U00015883	m	85,000	3,50	297,50
U00015885	Kabel pogumovaný 5x16	U00015885	m	5,000	200,00	1 000,00
U00015215	Svítilno LED Tomex13201m,30smd	U00015215	ks	2,000	484,00	968,00
U00006528	Víčko na šroubky KU-68	U00006528	ks	2,000	5,40	10,80
U00012228	Vodič CYA 6mm, zelenožlutý	U00012228	m	10,000	25,00	250,00
U00004927	Zářivka PH PL-C 26W/840 2 pin	U00004927	ks	1,000	117,90	117,90
U00013661	Žárovka LED 7W E14 stmívatelná svíčka 6301m 13xSM	U00013661	ks	2,000	80,00	160,00
Celkem doklad				130,000		11 120,20

ISYS SW | Vyhotovil:
Jméno, Podpis:

Schválil:
Jméno, Podpis: